数的 25%；离职后半年内，不转让其所直接和间接持有的公司股份。2、在公

司公开发行 A 股并在创业板上市之日起六个月内申报离职的，自申报离职之

日起十八个月内不转让本人直接持有的公司股份；在公司公开发行 A 股并在

创业板上市之日起第七个月至第十二个月之间申报离职的，自申报离职之日起

十二个月内不转让本人直接持有的公司股份。因公司进行权益分派等导致直接

持有公司股份发生变化的，亦遵守上述规定。自离职申报之日起六个月内，增

持本公司股份也将予以锁定。

为避免未来可能发生的同业竞争，更好地维护中小股东的利益，公司控股

股东、实际控制人柯宗庆、柯宗贵二人出具了《避免同业竞争承诺函》。

为减少和规范关联交易，公司控股股东、实际控制人柯宗庆、柯宗贵出具

2012 年 03 月 15

日

股份锁定承诺

期限：自公司股

票上市之日起

三十六个月内；

及自公司股票

上市之日起十

二个月内；

其他事项的承

诺期限：长期

报告期内，股东

均遵守了所作

出的承诺。

蓝盾信息安全技术股份有限公司 2013 年半年度报告全文

26

了《减少和规范关联交易的承诺函》。

公司股东大会根据章程的规定通过利润分配具体方案或修改《公司章程》

中相关利润分配条款时，公司控股股东、实际控制人柯宗庆、柯宗贵承诺将表

示同意并投赞成票。

若应广州市有权部门要求或决定，公司需为员工补缴社会保险和住房公积

金，或公司因未为员工缴纳社会保险和住房公积金而承担任何罚款或损失，公

司控股股东、实际控制人柯宗庆、柯宗贵承诺愿在无需公司支付对价的情况下

连带承担所有经济支出。

其他对公司中小股东所作承诺 不适用 不适用  不适用 不适用

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
无

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

蓝盾信息安全技术股份有限公司 2013 年半年度报告全文

27

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

2013 年 5 月 25 日，公司 2012 年年度股东大会审议通过了《关于续聘会计师事务所的议案》，决定聘任大会会计师事务

所（特殊普通合伙）为公司 2013 年度的审计机构，聘用期为一年。

八、其他重大事项的说明

无。

蓝盾信息安全技术股份有限公司 2013 年半年度报告全文

28

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 73,500,000 75%   -31,054,050 -31,054,050 42,445,950 43.31%

1、其他内资持股 72,527,850 74.01%   -31,054,050 -31,054,050 41,473,800 42.32%

其中：境内法人持股 23,450,000 23.93%   -21,500,000 -21,500,000 1,950,000 1.99%

  境内自然人持股 49,077,850 50.08%   -9,554,050 -9,554,050 39,523,800 40.33%

2、高管股份 972,150 0.99%   972,150 0.99%

二、无限售条件股份 24,500,000 25%   31,054,050 31,054,050 55,554,050 56.69%

人民币普通股 24,500,000 25%   31,054,050 31,054,050 55,554,050 56.69%

三、股份总数 98,000,000 100%   98,000,000 100%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

公司部分股东持有的股份因限售期满转为无限售条件的股份。

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 12,767

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

柯宗庆 境内自然人 19.07% 18,690,700 0 18,690,700  质押 7,188,000

蓝盾信息安全技术股份有限公司 2013 年半年度报告全文

29

柯宗贵 境内自然人 19.07% 18,690,700 0 18,690,700  质押 12,078,000

深圳市博益投资发展

有限公司